d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá:: Từ 07 giờ 00 phút ngày
29/01/2026 đến 16 giờ 30 phút ngày 04/03/2026 tại Công ty đấu giá Hợp danh
Thiên Long, địa chỉ: 15A đường Trần Khánh Dư, phường Nha Trang, tỉnh Khánh
Hòa.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 778.000.000 đồng (Bảy trăm bảy
mươi tám triệu đồng).Giá trên chưa bao gồm thuế GTGT, thuế thu nhập cá nhân,
chi phí làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản và lệ phí công chứng
hợp đồng mua bán tài sản và các loại thuế, phí khác theo quy định pháp luật.

e) Tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước: